
Apeldoorn
( (055) 538 47 47
*  verkoop@duursma.nl

Almelo
(  (0546) 54 20 88
*  almelo@duursma.nl

Arnhem
(  (026) 354 20 66
*  arnhem@duursma.nl

Deventer
(  (0570) 63 84 99
*  deventer@duursma.nl

Enschede
( (053) 480 84 77
*  enschede@duursma.nl

Heerenveen
(  (0513) 33 42 87
*  heerenveen@duursma.nl

Lelystad
(  (0320) 28 53 40
* lelystad@duursma.nl

Nijkerk
(  (033) 455 50 00
*  nijkerk@duursma.nl

Veenendaal
(  (0318) 58 85 25
*  veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(  (0598) 82 09 30
* zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(  (038) 425 09 50
*  zwolle@duursma.nl

Stop nu met smeren...
start met monteren!

•	 smeren
•	 tijdrovend
•	 schoonmaken

Montagepasta

•	 de voorgesmeerde rvs bout
•	 de vervanger van montagepasta

Voorkom koudlassen/vreten door:

traditioneel
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	√ geen koudlas op rvs schroefdraden
	√ inzetbaar van -120°C tot +1400°C
	√ werkt samen met borgmiddelen
	√ voorbehandeld schroefdraad
	√ milieu- en mensvriendelijk
	√ geen montagepasta nodig
	√ altijd demonteerbaar
	√ schoon in gebruik
	√ voldoet aan FDA
	√ tijdbesparend
	√ geeft niet af

Meer weten? Informeer bij uw Duursma vestiging,
of kijk op www.duursma.nl/stop-met-smeren


